Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 16.06.2024
 Утверждаю: ИВАС Кут Хуми
Присутствовали:
1. Коцюба Татьяна
2. Гаранага Ольга
3. Остапенко Татьяна
4. Тимченко Валенктина
5. Черенкевич Ирина
6. Остапенко Елена
7. Титова Наталия
8. Гарнага Лариса
9. Полухина Татьяна
10. Белых Александр
11. Новожилова Галина
12. Гурова Жанна
13. Ляхова Рена

Состоялись
1. Дело  Стяжание синтезирования и творения философа синтеза ИВО каждым из нас в синтезе 32-рицы Философии в рамках 17-рицы базовых парадигмальных направлений Синтез-Философии. (Гарнага О.)
2. Дело Вхождение на год подготовки в Академию Синтез-Философии в учебную практику философа Синтеза ИВО. Задачи и направления Плана Синтеза  Парадигмального Совета на новый служебный год. (Гарнага Ольга)
3. Дело Задачи на синтез-год: Явление огня ИВО; Фиксация и разработка Парадигмального Си 8-рицей каждого; Разработка Си-парадигмы; Разработка Огня и Синтеза организации Академии Синтез-Философии.Станца: Парадигмальность Осмысленности филасофскостью Синтеза ИВО
4. Дело  Истина. Освобождение ИВАС Кут Хуми Фаинь, Морией и Свет личных дел каждого от некомпетентных реализаций изъятием 2-3 листов. Стяжание Мудрости ИВО, Синтеза 64-х Частностей, Тезы Мудрости ИВО каждому на конкретную тему из личного дела. Тезирование у ИВС Мории. Стяжание Истины с контекстами всех Синтезов ИВО, Истины Человека ИВО,  Истины Посвященного ИВО, Истины Служащего ИВО, Истины Ипостаси ИВО, Истины Учителя ИВО и в синтезе пяти Истин  Истины Ивдивной жизни. Стяжание Нити Синтеза Истины синтезом всех компетенций, Истины Отца-Человека-Субъекта синтезом шести видов жизни, пятью видами космоса.  (Гарнага Лариса)
5. Дело Источник и Внутренняя Философия каждого. Стяжание 9-рицы выражения Око/Праоко синтезом Части. ( Черенкевич Ирина)
6. Дело Распределение разработки направлений Академии Синтез-Философии ИВАС Мории. Погружение в Мудрость ИВАС Кут Хуми, Сатсанг с ИВАС Кут Хуми, стяжание  Парадигмы и Философии Организации «Суперизвечно-всеизвечно-октавно-метагалактическая Раса Отец-Человек-Субъектов ИВО» подразделения ИВДИВО Ялта и каждого.

Решения
1. Решение Развертка и разработка направлений Академии Синтез-Философии ИВАС Мории в течение года на каждом Совете в расшифровке и реализации Плана Синтеза Парадигмальных Советов на 2024-2025 год.

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 5, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевия